PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2016

                                 № 1

г.Нефтеюганск
О вступлении в должность главы города Нефтеюганска
В соответствии со статьёй 36 Закона Российской Федерации                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Устава города Нефтеюганска, на основании решения Думы города Нефтеюганска                         от 26.10.2016 № 14-VI «Об избрании главы города Нефтеюганска» постановляю:
1.Приступить к исполнению обязанностей главы города Нефтеюганска  с 28 октября 2016 года.
2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
          3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                                              С.Ю.Дегтярев